
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное 
учреждение муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 234»  
350912 г. Краснодар, ул. Им Евдокии Бершанской, д. 408 

detsad234@kubannet.ru (тел.227-52-97) 
 

 
 
 

ПРИКАЗ 
 
 
 

02 сентября 2023 года                                                                          № 79/3 - А 
 
 
 
О назначении ответственного за ведение официального сайта 
МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 234» 
 

Во исполнение Закона РФ «Об образовании» от 29.12.2012 № 273-Ф3, 
на основании Положения о сайте МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 
234», 

ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Назначить Ремез Е.А., воспитателя администратором официального 
сайта МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 234»., возложить на Ремез 
Елену Анатольевну руководство обеспечением функционирования сайта, его 
программно-техническую поддержку, наполнение, обновление и контроль 
размещенной на сайте информации.  

2. Старшему воспитателю Черняковой Н.А. обеспечивать оперативный 
контроль качества всех видов работ. 

3. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой 
 
 
Заведующий МБДОУ                                                                      О.Н. Кулакова  
 
 
С приказом ознакомлены:                                                            Е.А. Ремез 
 
 
                                                                                                         Н.А. Чернякова 

mailto:detsad234@kubannet.ru

		2024-09-10T14:04:48+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ГОРОД КРАСНОДАР "ДЕТСКИЙ САД КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА № 234"




